РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«01» декабря  2017 года        № 12/74-СС

                Принято на 12  заседании

д. Гремячий Колодезь

                       Лютовского сельского Совета

                               народных депутатов
О заключении дополнительного соглашения № 7 к соглашению от 24.12.2014 г. между администрацией Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области и администрацией Ливенского района Орловской области о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, решением Лютовского сельского Совета народных депутатов от 29 марта 2013 г. № 110/19с «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Лютовского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района».
Лютовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Администрации Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области заключить с администрацией Ливенского района Орловской области дополнительное соглашение № 7 к соглашению от 24.12.2014 г. (в редакции дополнительных соглашений от 15.07.2015 г. № 1, от 29.10.2015 г. № 2, от 04.12.2015 г. № 3, от 26.05.2016 г. № 4, от 06.12.2016 г. № 5, от 25 апреля 2017 г. № 6), заключённому с администрацией Ливенского района Орловской области, о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, согласно приложению 1.

2. Направить настоящее решение главе администрации Лютовского сельского поселения для подписания с администрацией Ливенского района дополнительного соглашения, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лютовского сельского поселения                                        А.В. Воробьев.